
 

 
Bergamo  26 maggio 2016 

Prot. n.     5740/c23    

                                                                                         

                                                 

 

 

                                                                     

                                                                 

 

 

 

                                                                                                                     Sito web Scuola 

                                                                                                                     Albo e atti Scuola 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva del PON 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-45 

 

Procedura di affidamento in economica, mediante procedura comparativa, ai sensi dell’Art. 34 D.l. N.44  

 

Titolo Modulo: Realizzazione Ampliamento rete Lan 

• Sottosezione: 10.8.1.A2 

• Codice Identificativo: 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-45 

• Autorizzazione Progetto: Prot. n.AOODGEFID/1764 

• CUP  C16J15001180007 

• CIG   Z9319DF854 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

• RICHIAMATA la determina con la quale questo Istituto dispone l’aggiudicazione definitiva mediante 

procedura comparativa, ai sensi dell’Art. 34 D.l. 44/01 del PON 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-45 

 

• VISTO che alla data odierna non sono pervenuti reclami avverso l’aggiudicazione provvisoria per la 

realizzazione del punto rete e relativo cablaggio all’armadio più vicino per aule dell’Istituto 

 

 

D E C R E T A 

 

di approvare l’aggiudicazione definitiva della gara relativa  alla realizzazione del punto rete e relativo 

cablaggio all’armadio più vicino per aule dell’Istituto;  alla Ditta   CHIESA ALBERTO I.E. Srl 

per la somma complessiva, IVA inclusa di €.  5.000,00 

alle condizioni di cui all’offerta tecnica presentata. 

 

 

 

Spett.le 
ALBERTO CHIESA  I.E.  SRL 
Via G.S.Bernardo n. 36/A 
24068  SERIATE  ( BG ) 



 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR  o ricorso al Capo di Stato, nei termini di 60 e 120 

giorni. 

Il presente provvedimento viene pubblicato  all’Albo dell’Istituto e sul sito Istituzione www.itispaleocapa.it 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof. Imerio Chiappa 

 

 

 

 

 

firma  autografa sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/1993 

art.3 comma 2           

 

                            


